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Victor Nordlander!

Victor är 34 år gammal och kommer ursprungligen från biskopsgården här i
underbara Göteborg, idag bor och jobbar han självaste huvudstaden i Bromma.
Victor tog examen från AE-programmet 2013 och påbörjade därefter mastern
Real Estate and Construction Management på KTH som han tog examen från

2015. 

2025

Hur kan en arbetsdag se ut för dig?
Jag jobbar i byggprojekt, gärna i lite mer komplexa projekt med kunder som gillar att bygga och
utveckla sitt bestånd! Jag sitter alltid ute i projekt för att vara nära kollegor, underentreprenörer,
projektörer, leverantörer och kunder. Brukar säga att mitt jobb är att se till att alla andra har rätt
förutsättningar att göra sitt, samt att ansvara för att projektet möter brukarens och ägarens önskemål. 

Var du engagerad i sektionen? Vad gjorde du och vad tar du med dig?
Preax och Styret jag tror verkligen att man utvecklas av att engagera sig på olika sätt.

Vad finns det för utmaningar med din roll idag?
Rollen är bred så det är viktigt att prioritera rätt. Men då alla projekt är olika så innebär det att olika
prioriteringar i varje projekt.



 
Hur var din tid på Æ? 
Oerhört kul varvat med förberedelser för arbetslivet.

Och slutligen, 3 st tips till studenterna inför arbetslivet
För mig gav arbetet inom branschen jämte studierna oerhört mycket,
så ta den möjligheten! 
Alla erfarenheter är bra, så var inte petig med vad du gör. Det
viktigaste är att du gör något och att lära känna människor. Oavsett
uppgifter, överträffa alltid i leveransen.
Erfarenhet är bra, men driv och engagemang kommer man längre på! 

Victor Nordlander

Vad är det bästa med bygg- och fastighetsbranschen? 
Det man bygger, utvecklar och förvaltar påverkar i princip alla. Kontor,
bostäder, hotell och samhällsfastigheter har alla en relation till och åsikter
om.

Vilken kurs från Æ har du haft mest nytta av i ditt yrkesliv
hittills? 
Det bästa med AE är just att det inte är någon kurs som är bäst utan att
man får en bred generell utbildning där nästan allt kommer till nytta på
ett eller annat sätt.

Hur kom du i kontakt med företaget du jobbar för nu? 
Min tidigare kollega sålde in Zengun efter att han själv börjat jobba där,
och det är jag oerhört glad över!

https://www.linkedin.com/in/victor-nordlander-04755b68/

